1/6
高精度電力メータ
H84**シリーズ
概 要
H84**シリーズは、高精度で優れた機能を持った電力メータ
です。
測定データは RS-485（Modbus）にて通信できるので、各種
のシステム管理に適用できます。

6/6
組合せ CT（別途手配）仕様
表 4．型式構成表
基本型式 CT サイズ 定格電流 出力信号 内 容
H681 分割型 CT（電圧出力）
-100 100A
-200 200A0
-300
Small
300A
-400 400A
-600 600A1
-800
Medium
800A
-800 800A
-1600 1600A
-2000 2000A
2
-2400
Large
2400A
V AC0～1V
表 5．仕 様 表
型 式
項 目
H6810-*V H6811-*V H6812-*V
測 定 精 度 ±1%（@CT 定格の 10～100%）
周 波 数 50/60Hz
最大絶縁電圧 AC600V（コア-リード線）
設 置 規 格 CatⅡ/CatⅢ
リ ー ド 線 AWG18×1.8m（AC600V，UL 1075 ツイストペア）
動 作 温 度 -15～60℃
動 作 湿 度 0～95%RH（結露なきこと）
保 管 温 度 -40～70℃
質 量 0.34kg 0.58kg 0.87kg
Small Medium Large
外 形 寸 法
（mm）
A：96
B：30
C：33
D：30
E：101
F：122
A：125
B：73
C：63
D：30
E：132
F：150
A：125
B：139
C：63
D：30
E：201
F：150
製造元：Veris Industries LLC
16640 SW 72nd Ave
Portland，OR 97224 USA
TEL：1-800-354-8556
URL：http://www.veris.com
販売店：スリーケー株式会社
〒111-0053 東京都台東区浅草橋 2-1-9 鮒佐ビル 6F
TEL：03-5687-0321/FAX：03-5687-0325
URL：http://www.three-k.biz/